ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Бурхунского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	п. Бурхун

«23» октября 2017 г.                                      № 39-пг

	О признании утратившим силу
правового акта

В целях приведения муниципальных правовых актов Бурхунского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 5 статьи 47 Устава Бурхунского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Бурхунского сельского от 22.03.2010 г  13-пг   «О системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций, а также об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»
[bookmark: _GoBack]          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бурхунский информационный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Бурхунского сельского поселения.

Глава Бурхунского
сельского поселения                                                    В.А.Степанченко